РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 июня  2015 г.                            № 19                                 х. Кугейский
О внесении записей в похозяйственные книги
Ильинского сельского поселения.

                 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.07.2003 г. № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 11.10.2010 г.№ 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления городских округов», Уставом муниципального образования «Ильинское сельское поселение», в целях учета личных подсобных хозяйств, расположенных на территории Ильинского сельского поселения

1. Ведущему специалисту Петленко О.А. провести сбор сведений путем  сплошного дворового обхода и опроса членов личных подсобных хозяйств в период с 1 по 15 июля 2015 года.
2. Провести работу по обновлению записей в похозяйственных книгах и внесения данных в электронном виде  в систему «Похозяйственная книга» на основании сведений, полученных путем сплошного дворового обхода и опроса членов личных подсобных хозяйств.

3. Организацию работ и обработку персональных данных производить с учетом требований Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ильинского сельского поселения                                И.В.Осипов